МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

П Р И К А З
Д 0. О 3 . °СО «с д/ <2 И Д

г. Благовещенск

О внесении дополнений
в приказ от 30.09.2020 № 198
«Об утверждении перечня
м стоимости платных услуг для

\ льтета последипломного образования»

В связи с подготовкой дополнительных профессиональных программ
п р и к а з ы в а ю :

В таблицу «Стоимость обучения граждан Российской Федерации по
■полнительным профессиональным программам (по циклам повышения
- .- (фикации в рамках НМО) в ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

с 01.10.2020» приложения № 1 к приказу ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава
России от 30.09.2020 № 198 «Об утверждении перечня и стоимости платных
услуг для факультета последипломного образования» внести следующие
изменения:

1) подраздел «Подготовка слушателей на базе аккредитационно -
'-ауляционного центра» раздела «Циклы повышения квалификации в рамках

г \ТО» дополнить пунктом следующего содержания:
«

22. «Первая помощь и мероприятия по 18 час. 4000,00
оказанию первой помощи»

»,
2) раздел «Циклы повышения квалификации (36 часов)» дополнить

л том следующего содержания:

i 169. «Коррекция посттравматических 36 час. 5000,00
1_____ изменений спинки носа»

».

И.Ю. МакаровИсполняющий обязанности ректора

СОГЛАСОВАНО:

ДОЛЖНОСТЬ фамилия, инициалы подпись дата
Главный бухгалтер О. Е. Горынина

c U > . 0 #  j t e d c i

Начальник
юридического отдела

С. Г. Мансуров
Z k . o y % 2 2

Начальник
отдела кадров

Ю. С. Савина

Начальник финансово-
экономического отдела

И.С. Сергиенко %
Ч;'

Декан ФПДО С. В. Медведева / / / г ' с

Исп. Е.В. Гурина
тел. 319-029

		2022-09-30T16:10:24+0900
	Заболотских Татьяна Владимировна